

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต และท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก (ด้านบนเป็นรางวี) ถนนสายบ้านวังไทร รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 27-058 หมู่ที่ 7

ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	3,820.000	16.60	63,412.00	1.4054	23.32	89,119.22
2	1.2 งานรื้อท่อกลมเดิม (ขนาดท่อ Ø 0.30 ม.) 1.2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.2.1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.30 ม.) 1.3 งานรื้อท่อกลมเดิม (ขนาดท่อ Ø 1.00 ม.) 1.3.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	เมตร	18.000	85.42	1,537.56	1.4054	120.04	2,160.88

ทวิศักดิ์ อนุสุวรรณ

19 พฤศจิกายน 2568 17:15:47

หน้า 1 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต และท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก (ด้านบนเป็นรางวี) ถนนสายบ้านวังไทร รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 27-058 หมู่ที่ 7

ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.00 ม.) 1.4 งานรื้อรางระบายน้ำ ค.ส.ล. เดิม 1.4.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	เมตร	14.000	171.04	2,394.56	1.4054	240.37	3,365.31
4	1.4.1.1 งานรื้อรางระบายน้ำด้านข้าง (REMOVEAL OF EXISTING CONCRETE DITCH LINING) 2. งานดิน 2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	320.000	117.36	37,555.20	1.4054	164.93	52,780.07
5	2.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม แล้วบดทับ 3. งานรองพื้นทาง และพื้นทาง 3.1 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ตร.ม.	4,522.000	11.90	53,811.80	1.4054	16.72	75,627.10

ทวิศักดิ์ อนุสุวรรณ

19 พฤศจิกายน 2568 17:15:47

หน้า 2 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต และท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก (ด้านบนเป็นรางวี) ถนนสายบ้านวังไทร รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 27-058 หมู่ที่ 7
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	866.200	551.21	477,458.10	1.4054	774.67	671,019.61
7	4. งานผิวทาง 4.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat) 4.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete)	ตร.ม.	4,140.000	41.58	172,141.20	1.4054	58.43	241,927.24

ทวีศักดิ์ อนุสุวรรณ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต และท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก (ด้านบนเป็นรางวี) ถนนสายบ้านวังไทร รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 27-058 หมู่ที่ 7

ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานตีเส้นจราจร 5.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง) 5.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	4,140.000	332.79	1,377,750.60	1.4054	467.70	1,936,290.69
9	5.1.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	38.200	284.00	10,848.80	1.4054	399.13	15,246.90

ทวิศักดิ์ อนุสุวรรณ

19 พฤศจิกายน 2568 17:15:47

หน้า 4 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต และท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก (ด้านบนเป็นรางวี) ถนนสายบ้านวังไทร รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 27-058 หมู่ที่ 7

ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว) 5.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	191.000	284.00	54,244.00	1.4054	399.13	76,234.51
11	6. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 6.1 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3 6.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม..... 6.2 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3 6.2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ม.	302.000	1,409.44	425,650.88	1.4054	1,980.82	598,209.74

ทวิศักดิ์ อนุสุวรรณ

19 พฤศจิกายน 2568 17:15:47

หน้า 5 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต และท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พรอมบ่อพัก (ด้านบนเป็นรางวิ) ถนนสายบ้านวังไทร รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 27-058 หมู่ที่ 7

ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	6.2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 6.3 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3 6.3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ม.	8.000	1,929.94	15,439.52	1.4054	2,712.33	21,698.70
13	6.3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 7. งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก 7.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	ม.	16.000	3,882.82	62,125.12	1.4054	5,456.91	87,310.64
14	7.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1 - Ø 0.60 ม. 7.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	EACH	1.000	4,094.39	4,094.39	1.4054	5,754.25	5,754.25

ทวิศักดิ์ อนุสุวรรณ

19 พฤศจิกายน 2568 17:15:47

หน้า 6 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต และท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก (ด้านบนเป็นรางวี) ถนนสายบ้านวังไทร รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 27-058 หมู่ที่ 7

ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	7.2.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 2 - Ø 1.00 ม. 8. งานบ่อพักรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 8.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.40 ม. พร้อมฝาบ่อพัก	EACH	1.000	9,523.49	9,523.49	1.4054	13,384.31	13,384.31
16	8.1.1 งานบ่อพัก ค.ส.ล. สำหรับท่อ ขนาด Ø 0.40 ม. พร้อมฝาบ่อพัก 9. งานรางวี ค.ส.ล. 9.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.40 ม.	บ่อ	32.000	9,602.57	307,282.24	1.4054	13,495.45	431,854.46
17	9.1.1 งานรางวี ค.ส.ล. สำหรับท่อ ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	278.000	754.01	209,614.78	1.4054	1,059.68	294,592.61
18	10. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	54.25	54.25	1.4054	76.24	76.24
					รวมราคากลาง			4,616,652.48

ทวีศักดิ์ อนุสุวรรณ

19 พฤศจิกายน 2568 17:15:47

หน้า 7 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต และท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก (ด้านบนเป็นรางวี) ถนนสายบ้านวังไทร รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 27-058 หมู่ที่ 7
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต และท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก (ด้านบนเป็นรางวี) ถนนสายบ้านวังไทร รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 27-058 หมู่ที่ 7 ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

วีรวัฒน์ สุภาวีระวัฒน์
(วีรวัฒน์ สุภาวีระวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ อนุสุวรรณ
(ทวีศักดิ์ อนุสุวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ ขวัญยืน
(อภิชาติ ขวัญยืน)
กรรมการกำหนดราคากลาง